uzavření této smlouvy v části C listu vlastnictví č. 2868 pro k. ú. a obec Frenštát pod Radhoštěm.

Obdarovaný prohlašuje, Žesi Předmětdaru prohlédl, žeje muznámjeho fyzický i právnístav a že jej
přijímá do svého výlučného vlastnictví.

Účetní pořizovací hodnota Předmětu daru činí 748.258,20 Kč (slovy:
sedmsetčtyřicetosmtisícdvěstěpadesátosm korunčeských a dvacethaléřů).

I I I .
Zákaz zcizení

Smluvní strany současně touto smlouvou zřizují k pozemku parc. č. 4346/7 v k. ú. Frenštát pod
Radhoštěm zákaz zcizení jako právo věcné ve smyslu ustanovení 5 1761 občanského zákoníku, a
to na dobu určitou 10 let od účinků vkladu vlastnického práva kPředmětu daru do katastru